
BRECO-Bauelemente AG
St. Gallen
st.gallen@breco.ch

BRECO-Elementi di
costruzione SA, Ticino
ticino@breco.ch

BRECO-Eléments de
construction SA, Lancy
lancy@breco.ch

BRECO-Bauelemente AG
Sursee
sursee@breco.ch

BRECO-Bauelemente AG
Wallisellen
wallisellen@breco.ch

30

30

0.
10

AH

30

30

0.
10

AN

30

30

0.
10 AM

33

DETAIL AN 
MAßSTAB 1 : 1

2

3

1

l x l

m
in

. 8
0

détail a 2détail adétail s

cadre en aluminium extrudé

sans ou avec arête de protection

boîte provisoire sur demande

selon détail s / a / a 2

1

2

3

...   =  détail s / a / a 2

- n  =  nombre de places FLF

- hauteur maximale 300 mm

- hauteur minimale  80 mm

et jeu de bornes, poudrage RAL 3003

partie activ avec sorties pour les câbles

ouvertures pour les câbles

selon détail s / a / a 2

couvercle sans ou avec arête de protection240 x 240 /

300 x 300 /

350 x 350 /

 8 

12

16

 8 

12

16

8

12

16

240 x 240 /

300 x 300 /

350 x 350 /

240 x 240 /

300 x 300 /

350 x 350 /

/ s

/ s

/ s

/ a

/ a

/ a

/ a 2

/ a 2

/ a 2

15251

15311

15361

16251

16311

16361

17251

17311

17361

BRECO - boîte de sol complète pour divers revêtements de sol, 80 mm
BRECO
no. art. description BSO - 20dimensions

l x l / n / ...


