

BRECO - boîte de sol complète pour divers revêtements de sol, 80 mm

	dimensions I x I / n /	BRECO no. art.	description BSO - 2
	240 x 240 / 8 / s	15251	couvercle sans ou avec arête de protection
	300 x 300 /12 / s	15311	selon détail s / a / a 2
	350 x 350 /16 / s	15361	ouvertures pour les câbles
			2 partie activ avec sorties pour les câbles et jeu de bornes, poudrage RAL 3003
	240 x 240 / 8 / a	16251	③ cadre en aluminium extrudé
	300 x 300 / 12 / a	16311	sans ou avec arête de protection
3	350 x 350 / 16 / a	16361	selon détail s / a / a 2
			boîte provisoire sur demande
			- hauteur minimale 80 mm
	240 x 240 / 8 / a 2	17251	- hauteur maximale 300 mm
	300 x 300 /12 / a 2	17311	- n = nombre de places FLF
	350 x 350 /16 / a 2	17361	= détail s / a / a 2







